
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694741

Prodej bytu 3+kk, OV, Přerov, Přerov I-Město, ul. Interbrigadistů

Prodej bytu 3+kk, 53 m?, Přerov, ul.
Interbrigadistů
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867831 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Přerov, Přerov I-Město, Interbrigadistů

Prodej bytu 3+kk, 53 m?, Přerov, ul. Interbrigadistů

Nabízíme Vám k prodeji byt o dispozici 3+kk o celkové užitné ploše
53 m?, který se nachází ve vyhledávané a klidné části Přerova na
ulici Interbrigadistů. Tento byt je umístěný v panelovém domě ve 3.
podlaží z celkových 4 nadzemních podlaží. Byt prochází celkovou
rekonstrukcí, při které byl kladen velký důraz na využití prostoru a
světla, což vytváří příjemné bydlení. Novým majitelům bude
nemovitost předána zrekonstruovaná. Lokalita nabízí veškerou
občanskou vybavenost v docházkové vzdálenosti. Pokud hledáte
bydlení v lukrativní lokalitě s kompletní dostupností všeho důležitého,
tento byt v Přerově na ulici Interbrigadistů bude pro vás ideální
volbou. Nevynechejte tuto jedinečnou příležitost a domluvte si
prohlídku ještě dnes.

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694741

Prodej bytu 3+kk, OV, Přerov, Přerov I-Město, ul. Interbrigadistů

Odpad Městská kanalizace

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 53

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Muťková Kristýna
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


